MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS

EDITAL Nº 04/2022
RETIFICADO PELO EDITAL Nº 06/2022

I CONCURSO DE IDENTIDADE VISUAL DO NEABI/IFPB - CAMPUS JOÃO PESSOA

A Coordenação do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI), do IFPB
Campus João Pessoa, nomeada pela Portaria nº 243 - Campus João Pessoa, de 13 de
agosto de 2021, publicada no DOU nº 155, do dia 17 de agosto de 2021, seção 2, p. 20;
no uso de suas atribuições legais, vem a público DIVULGAR o RESULTADO
PRELIMINAR do I Concurso de Identidade Visual do NEABI-JP, de acordo com o
edital Nº 04/2022 – NEABI/IFPB-JP e suas retificações.

RESULTADO:

Candidato
(Pseudônimo)

Pontuação da comissão
de avaliação

Nota final
(média das avaliações)

BIARTES 25 8,33

DAMMBOY 26 8,66

Os participantes poderão apresentar recursos, de acordo com o item 5.5 do edital, por
meio de correio eletrônico, direcionado ao endereço: neabi.jp@ifpb.edu.br.

João Pessoa, 23 de março de 2022.

Mariana Camilo Medeiros Rosa
Coordenadora do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas IFPB/Campus

João Pessoa

		2022-03-23T14:52:28-0300